
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Jana Matejki 16, 91-402 Łódź
tel.: +48 42 631-79-00, fax: +48 42 631-79-82, e-mail: rdlp@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
w Łodzi

Łódź,  05-12-2024 r.

Zn. spr.:  EA.234.7.2024

Ogłoszenie
o przetargu nieograniczonym III etap

                                       
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi, ul. J. Matejki 16, działając 

na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06.12.1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 16/2024 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Łodzi z dnia 08.04.2024 r. w sprawie ustalenia zasad likwidacji mienia 
ruchomego nieprzydatnego oraz sprzedaży mienia w biurze RDLP w Łodzi, ogłasza 
przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych używanych składników 
majątku.

 
1.  Dane sprzedającego:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi, zwana dalej „RDLP w Łodzi”
Adres:  91-402 Łódź, ul. Jana Matejki 16
tel.: /0-42/ 631 79 00
fax: /0-42/ 631 79 82                                                                                                      
email:  rdlp@lodz.lasy.gov.pl   
       

2. Przedmiotem sprzedaży jest:
a)  Sprzęt komputerowy: 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr 
inwentarzowy

Ilość 
sztuk

Cena 
wywoławcza 
brutto w zł

1 Laptop HP ProBook 650 G2 Corei5 15,6 491/1226 1 457,00
2 Laptop HP ProBook 650 G2 Corei5 15,6 491/1222 1 457,00
3 Laptop HP ZBook 15 i5-5300U 491/1200 1 301,00
4 KOMPUTER HP 14"LAPTOP 491/1169 1 395,00
5 HP ZBook 15i5-5300U 491/1201 1 301,00

6 Przełącznik sieciowy Ubiquiti Unifi 
SwitchUS48-500 N478/70 1 1100,00

7 Ubiquiti US-48-500 48p PoE UniFi N478/71 1 1100,00
8 Switch Ubiquiti Unifi US-24 491/1235 1 970,00

b)  Informacje dotyczące specyfikacji technicznej wyżej wymienionych składników 
majątkowych można uzyskać pocztą elektroniczną, przesyłając zapytanie na 
e-mail: informatyka@lodz.lasy.gov.pl do dnia 18.12.2024 r.;

c)  sprzęt jest wyeksploatowany;
d)  za usterki techniczne i braki sprzedający nie bierze odpowiedzialności.

3.  Opis sposobu przygotowywania ofert:
a)  Oferta musi zostać sporządzona na „Formularzu oferty” stanowiącym załącznik 

nr 1 do ogłoszenia.
b)  Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

mailto:rdlp@lodz.lasy.gov.pl
mailto:informatyka@lodz.lasy.gov.pl


str. 2

c)  Dopuszcza się złożenie oferty na jedną lub więcej pozycji przedmiotu sprzedaży 
niniejszego ogłoszenia. 

d)  Zaproponowana przez oferenta cena nie może być niższa niż cena wywoławcza.
e)  Oferta powinna zawierać:

  nazwisko i imię, adres lub nazwę (siedzibę i firmę) oferenta oraz adres e-mail;
  datę sporządzenia oferty;
  nazwę sprzętu, nr inwentarzowy i oferowaną cenę jednostkową;
  oświadczenie oferenta, że miał możliwość zapoznania się ze stanem technicznym 
przedmiotu przetargu;
   podpisy oferenta.

f)  Oferta zostanie odrzucona jeśli:
  zostanie złożona po terminie;
  nie zawiera wymaganych danych lub są one nieczytelne;
  jest nieskutecznie zabezpieczona przed otwarciem.

4.  Termin oraz miejsce składania ofert:
a)  Pisemne oferty zawierające opis: nazwisko i imię oferenta/nazwa firmy, adres oraz 

napis na kopercie: „Oferta na używane składniki majątku RDLP w Łodzi III etap 
znak sprawy EA.234.7.2024”, należy składać w siedzibie Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Jana Matejki 16, 91-402 Łódź (za pośrednictwem 
pracownika ochrony) lub pocztą tradycyjną do dnia 20.12.2024 r. godz. 10:00  
(UWAGA: decyduje data i godzina wpływu oferty do RDLP w Łodzi, a nie data jej 
wysłania przesyłką pocztową lub kurierską);

b)  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2024 r. o godz. 10:30 w siedzibie Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Jana Matejki 16, 91-402 Łódź (parter – sala 
narad);

c)  Otwarcie ofert jest jawne.

5.  Wadium nie jest wymagane.

6.  Zapłata ceny i wydanie przedmiotu sprzedaży:
a)  Cenę nabycia należy wpłacić na konto RDLP w Łodzi nr 05 1540 1245 2001 4800 

1502 0002 w terminie 5 dni od dnia otrzymania informacji o rozstrzygnięciu przetargu;
b)  Wydanie przedmiotu sprzedaży – odbiór osobisty – nastąpi niezwłocznie po 

zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, w terminie ustalonym z nabywcą;
c)  Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego, po podpisaniu umowy kupna-sprzedaży;
d)  W przypadku braku wpłaty w ww. terminie, przedmiot zostanie sprzedany oferentowi, 

który zaoferował kolejną najkorzystniejszą ofertę cenową;
e)  W przypadku braku wpłaty w ww. terminie, po wyczerpaniu zapisu z ppkt d), 

przedmiot sprzedaży podlega likwidacji.

7.  Opis kryteriów przy wyborze oferty: jedynym kryterium wyboru oferty jest cena zakupu. 

8.  Termin związania ofertą: termin związania ofertą – 14 dni robocze od otwarcia ofert.

9.  Zastrzega się, że Dyrektorowi RDLP w Łodzi przysługuje prawo:
a)  odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny;



str. 3

b) kontynuacji drogą elektroniczną, przetargu w formie aukcji między oferentami, którzy 
zaoferowali tę samą cenę. 

10.  Upublicznienie przetargu nastąpi poprzez zamieszczenie ogłoszenia na:
a)  tablicy ogłoszeń w budynku RDLP w Łodzi;
b)  stronie BIP w dziale „Wystąpienia, Komunikaty i Ogłoszenia”.

mgr Michał Stebnicki
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Łodzi

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1.  Formularz oferty
2.  Umowa kupna-sprzedaży do celów odsprzedaży
3.  Umowa kupna-sprzedaży do celów konsumenckich

Rozdzielnik:

1.  Tablica ogłoszeń
2.  Strona internetowa BIP


		2024-12-05T13:08:32+0000
	Michał Stebnicki




